PORTARIA N.º 341 – DG, DE 08 DE OUTURBO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2891

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da
Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e em observância ao seu anexo único,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR os servidores abaixo, no Gabinete da 2ª Vice-Presidência:

- Dilma Araújo de Castro;
- Randeso Roliffyude de Sousa Silva;
- Sandmilla Barbosa Nepumoceno;
- Karolyne da Costa Reis Marques;
- Afonso Vieira Ramalho Junior;
- Lucas Barbosa Leitão Freire Vilanova;
- Maria do Socorro Mendes Coelho;
- Arley de Oliveira Silva, e
- Shirley da Silva Vieira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 08

dias do mês de outubro de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral